tur, ac etiam circa Prxdida & illorum fingula,

Cxteraque omnia Sc cx illis dependentia Tradandi , Concor-
dandi, Conveniendi, & Concludendi fub & cum taiibus Condi-
tionibus (Sc Padis qux didtis noftris Oratoribus auc eorum alteri

tam conjundim quam divilim vidcbuntur ncceiTaria & oportuna,

& quis Nos faceremus aut facere poflemus fi perfonaliter Interef-

femus
i
etiam fi talia forenc quae expreffis majora iinc, & Manda-

tum, quam Prxfentibus fic expreflum, exiganc magis Ipeciale.

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio & fub Obligatio-

ne & Ypotheca omnium & lingulorum Bonorum noftrorum Hx-
redum eciam & SuccelTorum noftrorum tam prxfentium quam
futurorum omnia & fingula, per didtos noftros Oratores aut alte-

*XIV ^^^ * ipfot^uf" tam conjundim quam divifim Acfta, Promifla,

, g
* Conclufa, Conventa, & Capitulata fuerint, Nos Rata, & Gra-

ta perpetuis temporibus habituros , Illaque & fingula omnia per

Patentes noftras Literas Manu propria fignatas confirmaturos;

Dantes etiam praediftis noftris Oratoribus & cuilibet illorum in

folidum plenariam & omnimodam Poteftatem
,

pro Securitate

PrxmiiTorum & illorum omnium & fingulorum, in Animam no-
ftram Jurandi, omnia Bona noftra Hxredum 6c Succeflorum no-
ftrorum tam prxfentia quam futura Obligandi & Ypothecandi, &
fub Cenfuris Eccleliafticis etiam Camerx Apoftolicx li opus fue-

rit, cum Claufula de Nili, fubftituendo unum vel plures Procu-
ratores cum Poteftate Prorogandi Jurifdi6tione,& Confitendi om-
nia Promiffa , Ada , Conventa , & Conclufa

,
per prasfatos no-

ftros Oratores aut alterum, in folidum, Confentiendi quod, Nifi
Contenta, Acta, Conclula, & Capitulata, realiter & de fadto
adimpleantur, Sententia Excommunicationis contra Conftituen-
tem aut Confitentem proferatur , a qua non abfoivatur Nifi prius
adimpleveric qux implcnda forenc, Renunciando omnibus Privi-
legiis , Regibus Francix conceffis

, quod non poffinc Excommu-
nicari per Sedem Apoftolicam , nifi cercis Solemnitatibus obierva-
tis, quod quidem Privilegium pro expreflo habeatur, ac fi illius

de verbo ad verbum effec Prxfencibus fadta mencio.

In quarum rerumTeftimoniumhas Prxfentes Manunoftra fig-

navimus , Sigiiloque noilro communiri fecimus.

Dacum in Caflro noflro Nemoris Vivenarum die Vicefima tertia
Menfis Aprilis, Anno Domini Millefimo Quingentelimo Vigefi-
mo Septimo, poft Pafcha, & Regni aucem noftri Tertiodecimo.

/ Francoys.

Ver Regem.

RoBERTET.

Ann D.
1527.

Hea. 8.
Rex Poloniie ad CardinaUm El^orftm.

Acvsrendijfimo in Chriflo Patri Domino Thomx Miferatione
Divina , San^la Romanx Ecclejne Titrdi Sanilx Cecilix